
Zarządzenie  Nr 140 /2012
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia  30 lipca 2012 roku
   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 
rok

                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie   budżetu  na 
2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gmin y i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M z dnia 16.05.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie budżetu 
gminy i miasta na 2012 rok
Zarządzenia Nr 123/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
-Zarządzenia Nr 134/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 25.06 2012 r zmieniające uchwałę z 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XV/115/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 20.07.2012 rok zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
  
§ 2  Dochody budżetu w wysokości 22 663 603 zł zastępuje się kwotą  22 712 735 zł  zgodnie z 
załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone w wysokości  3 357 003 
zł 

 Wydatki budżetu w wysokości  22 359 533 zł  zastępuje się kwotą 22 408 665 zł   zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości  3 357 
003 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ 

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 140 /12 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn  30.07.2012 r  w sprawie dokonania  zmian  w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

852  Pomoc społeczna       12 914      1 000         3 473 486
 85219 Ośrodki pomocy społecznej            914                   148 843

2010 Dot cel otrz z b p na realizację 
zadań  z zakresu adm rządowej

           914                       2 743

85295 Pozostała działalność       12 0000     1 000             76 100
2010   Dot cel otrz z b p na realizację 

zadań  z zakresu adm rządowej
      12 000     1 000             26 600

854  Edukacyjna opieka wychow       37 218           233 962
85415 Pomoc materialna la uczniów       37 218           233 962

2030 Dot cel otrz z b p na realizację 
zadań  własnych

      37 218           233 962

Razem      50 132     1 000      22 712 735



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 140/12 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  30.07.2012 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2012 r.

                                         Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

 

Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaop w energię ,gaz , i wodę         800           800      391 100

40002 Dostarczanie wody           800      382 300
4270 Zakup usług remontowych           800          4 200

40095 Pozostała działalność         800          8 800
4300 Zakup usług pozostałych         800          8 800

750 Administracja publiczna      5 201        5 201   1 938 879
75023 Urzędy gmin      5 201        5 201   1 727 671

2330 Dot cel przek do sam woj. na zad biez real   na podst 
porozum miedzy jst

     5 201          5 201

4260 Zakup energii        3 201        18 999
4270 Zakup usług remontowych        2 000          1 000

801 Oświata i wychowanie     6 225        6 225   8 198 705
80101 Szkoły podstawowe     2 100        2 100   4 133 584

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 100        93 150
4350 Zakup usług dostępu do internetu     1 600          3 600
4410 Podróże służbowe krajowe        500          3 300

80110 Gimnazja     4 000   2 402 104
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     4 000        50 300

80146 Dokształcanie i dokształcanie  nauczycieli        125            125        44 048
4410 Podróże służbowe krajowe            125          6 875
4700 Szkolenia pracowników         125        37 173

80195 Pozostała działalność          4 000      154 900
4300 Zakup usług pozostałych           4 000        26 000

852 Pomoc społeczna    12 914          1 000   4 052 779
85219 Ośrodki pomocy społecznej         914            207 521 

4010 Wynagrodzenia osobowe         900       150 498
 4300 Zakup usług pozostałych          14                          2 743
85295 Pozostała działalność       12 000          1 000       154 900

3110 Świadczenia społeczne     12 000          1 000       136 900
854 Edukacyjna opieka wychowawcza     37 218      775 556

85415 Pomoc materialna dla uczniow     37 218      319 635
3260 Inne formy pomocy dla uczniów     37 218        37 218

900 Gospodarka komunalna i ochr środowiska          500            500   1 271 988
90095 Pozostała działalność          500            500      175 144

4300 Zakup usług pozostałych            500        58 500
4430 Różne opłaty i składki         500        14 000

                  Razem    62 858       13 726 22 408 665



Uzasadnienie do zarządzenia nr 140/12 BGiM Izbica 
Kujawska z dnia  30.07.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  na 
podstawie otrzymanych pism z Urzędu Wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu zawiadamiające 
o wysokości dotacji na poszczególne zadania 
 
 
- Pomoc społeczna      
 - ośrodek pomocy społecznej dokonuje się  zwiększenia środków w wysokości 914 zł z 
przeznaczeniem na wypłacenia wynagrodzenia za sprawowanie opieki    w wysokości 900 zł oraz 
na obsługę zadania 14 zł  
Pozostała działalność – dokonuje się zwiększenia dotacji netto w wysokości 11.000 zł z 
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne
 - Edukacyjna opieka wychowawcza
- Pomoc materialna dla uczniów – wprowadza się środki w wysokości 37 218 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 
2012 roku.

 Wydatki
- dostarczanie wody dokonuje się zmniejszenia o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
rozdziału pozostała działalność w celu zapłaty  za opracowanie projektu założeń do planu 
zaopatrzenia gminy w ciepło , energię elektryczną i paliwo gazowe.

- urzędy gmin  - dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w celi przekazania 
środków w wysokości 5 201 zł do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu zgodnie z porozumieniem 
zawartym na realizację wspólnego przedsięwzięcia polegającego na przygotowaniu do realizacji 
zadania wdrożenia projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza”

Oświata i wychowanie – 
- szkoły podstawowe dokonuje się przesunięć środków pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
w  szkole w  Błenne w celu zapłaty za usługi internetowe  1 500 zł oraz  zwiększa się plan 
paragrafu delegacje służbowe   w wysokości 500 zł 
 - Gimnazja   zwiększa się plan finansowy gimnazjum w Izbicy o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem 
na zakup skrzynki gazowej oraz  skrzynki do przyłącza energetycznego .jednocześnie zmniejsza się 
rozdział pozostała działalność o w/w kwotę 
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  przesunięć dokonuje się w wysokości 125 zł w celu 
zapłaty za szkolenia
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –
Pozostała działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami   kwotę 500 zł w celu zapłaty 
składki członkowskiej do Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


